[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от 21.02.2019               аал Сапогов                 № 10-п

Об отмене постановления администрации Сапоговского
 сельсовета № 125-п от 06.11.2018г. «О предоставлении разрешения»

  В связи с указанием неточных данных в постановлении администрации Сапоговского сельсовета  № 125-п от 06.11.2018г. «О предоставлении разрешения», руководствуясь  Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Сапоговского сельсовета  № 125-п от 06.11.2018г. «О предоставлении разрешения»,  отменить.
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                       Данилов Ю.М.

Копия верна
оригинал хранится в делах администрации Сапоговского сельсовета

Глава Сапоговского сельсовета                                                       Данилов Ю.М.

image1.jpeg